
Simona Brunelliso
(Aurora Nieruchomości)

tel.: 797444062
email: simona@auroranieruchomosci.pl

Elegancki Dom z Ogrodem 3 Sypialnie 2 Łazienki
Dom na sprzedaż - Witkowo Drugie

cena 999 999 zł liczba pokoi: 4 pow. całkowita: 103,00
m2

pow. działki: 250,00 m2

Na sprzedaż wyjątkowy dom wykończony w eleganckim stylu, idealny dla rodziny, zlokalizowany w
miejscowości Witkowo Drugie – w pierwszej linii zabudowy, tuż przy Stargardzie.

Kameralne Osiedle Bliźniaków – ogrodzone, monitorowane, z automatyczną bramą wjazdową,
dostępną wyłącznie dla mieszkańców. Bezpieczna i spokojna przestrzeń idealna dla rodzin, z
wygodnym dojazdem i sąsiedzką atmosferą.

Wnętrze:
•Salon z aneksem kuchennym – jasna, przestronna przestrzeń do życia
•Kuchnia w kolorze kaszmiru ze złotymi dodatkami – w pełni wyposażona, meble w zabudowie pod wymiar
•3 ustawne sypialnie



•2 łazienki – jedna z wanną, druga z prysznicem
•Elegancka podłoga ułożona w klasyczną jodełkę
•Całość wykończona ze smakiem, gotowa do wprowadzenia

Na zewnątrz:
•Zaaranżowany, zadbany ogród – idealne miejsce na relaks i czas z rodziną

Lokalizacja:
•Witkowo Drugie – spokojna, zielona okolica
•1.linia zabudowy, bezpośredni dostęp do drogi
•Obok Biedronka, niedaleko przystanki autobusowe
•Bardzo dobry dojazd do Stargardu i okolic

Zainteresowany? Zadzwoń i umów się na prezentację! Ten dom to połączenie komfortu, stylu i świetnej
lokalizacji.

Treść niniejszego ogłoszenia nie stanowi oferty handlowej w rozumieniu Kodeksu Cywilnego. Treść ma charakter
informacyjny i zalecamy ich osobistą weryfikację. Kontaktując się z biurem Klient wyraża zgodę na przetwarzanie
danych osobowych zgodnie z przepisami ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych /
Dz.U.Nr. 133 poz. 883/. Klientowi przysługuje prawo do wglądu do swoich danych osobowych i ich aktualizacji.

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol 245/11683/ODS Rodzaj rynku WTÓRNY

Rodzaj domu BLIŹNIACZY Liczba pokoi 4

Powierzchnia całkowita 103, 00 m² Powierzchnia użytkowa 103, 00 m²

Powierzchnia działki 250, 00 m² Rok budowy 2025

Ilość pięter [wliczając parter] 1 Standard BARDZO WYSOKI
STANDARD

Materiał ścian YTONG Rodzaj okien PCV

Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA Cena za m2 9 708, 73 PLN

Cena 999 999, 00 PLN

wyposażenie

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=999999&width=230


Umeblowanie TAK

informacje dodatkowe

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Liczba łazienek 2

Droga dojazdowa UTWARDZONA Źródło c.w. POMPA CIEPŁA

Ogrzewanie POMPA CIEPŁA Osiedle zamknięte

instalacje

Monitoring Energia elektryczna

Podłączony wodociąg

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl


